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DAGSORDEN/REFERAT 
Møde SB-møde 

Sted Personalerummet 

Mødedato 21. februar 2024 

Mødetid 16.00- 18.00 Mødelokale 3/personalerummet 

Deltagere 

 

Lisbeth Jensen, Torben Rasmussen, Mette Thomsen, Tine Olsen, Marie Erwald, Heidi 

Sørensen, Jan Moth Andersen, Nikolaj Hentzen, Ahmed, Jan, Chenette, Camilla 
 

 

Ordstyrer Mette Thomsen/Tine Olsen 

Fraværende Jan, Ahmad er med den første halve times tid. 

Referent Mette Thomsen 

 

 

DAGSORDENSPUNKT 1 BESLUTNINGSFORM 

Godkendelse af dagsorden Beslutning 

UDDYBENDE BESKRIVELSE BILAG 

Der er fremsendt forslag om at drøfte verserende mediesager.   

REFERAT 

Vi indsætter et dagsordenspunkt 1,5. 

 

 

DAGSORDENSPUNKT 1,5 BESLUTNINGSFORM 

Skoler i verserende mediesager Beslutning 

UDDYBENDE BESKRIVELSE BILAG 

Skoler og klagesager.  

Hvilke muligheder har man som skole, hvis skolen bliver hvirvlet ind i mediestorme. 

 

REFERAT 

Underretninger går til Børn og familie 

Tine/Mette orienterer om skolens rolle i sager, hvor vi kan risikere en tur på forsiden. 

Skolebestyrelsen orienteres løbende. 

Husk at kommunikere skolens indsatser. Husk at informere proaktivt. 

 

 
 

 

DAGSORDENSPUNKT 2 BESLUTNINGSFORM 

Anbefalinger vedr. brug af skærme i SFO/Skole Drøftelse 

UDDYBENDE BESKRIVELSE BILAG 

Anbefalinger drøftes på afdelingsmøder. 

 

Der ønskes drøftelse om vi er landet et tilpas sted mht. anvendelse af skærme. 

Desuden ønskes drøftelse af muligheden for at lukke for adgangen til visse  
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Der er kommet nye anbefalinger vedr. brug af skærme i SFO og Skole 

 

 

hjemmesider/platforme. 

REFERAT 

Der arbejdes i de forskellige afdelinger om der er sider/platforme, som forstyrrer deltagelse i fællesskaber og 

undervisningen. 

Skolebestyrelsen bakker op om skolens anbefalinger og beslutninger i forhold til lukning for sider/platforme. 

Vi har skabt ændringer som gør brug af skærme balanceret. 

 

 

 

DAGSORDENSPUNKT 3 BESLUTNINGSFORM 

Elevrådets punkt Orientering 

  

Velkommen til elevrådsrepræsentanterne Ahmed og Jan. 

De orienterer om elevrådets arbejde og kommer med tilbagemelding fra topmødet i 

december. 

 

REFERAT 

Stadigt fokus på sprog og kultur 

Fokus på ”venlige” toiletter med elevarbejdsgruppe 

Gallafest for udskolingen planlægges med elevråd og personale.  

 

 

DAGSORDENSPUNKT 4 BESLUTNINGSFORM 

Skoleårets planlægning Beslutning 

UDDYBENDE BESKRIVELSE BILAG 

Vi gennemgår vejledende timetal og aftaler muligheder for at afvige fra vejledende timetal 

i forbindelse med fagfordeling og planlægningen. 

 

Samarbejdet med musisk skole er en del af åben skole. Hvordan ser skolebestyrelsen på 

samarbejdet og en mulig fortsættelse af aftalen? 

 

Obligatoriske valgfag og valgfag i 9. klasse. 

 

Oversigt vejledende 

timetal 

REFERAT 

Skolebestyrelsen er orienteret om vejledende timetal og minimumstimetal og nikker til at ledelsens beslutninger vedr. 

afvigelser fra vejledende timetal. 

Det anbefales at samarbejdet fortsætter med fokus på at undersøge muligheden for at skabe tilbud til lidt større børn 

eller tilbud tidligere på dagen. Evt. et andet indhold (kor/blæs?). 

Valgfag i 9. klasse med lidt flere ”kreative ”fag – fx byens bedste bøffer. 

 

 

 

DAGSORDENSPUNKT 5 BESLUTNINGSFORM 

Godkendelse af principper Beslutning 

 BILAG 

• Princip for den åbne skole 

 
Tre principper i en 

samlet pdf 
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• Princip for arbejdets deling mellem lærere og andet pædagogisk personale  

 

• Princip for forældremøder 

 

Reviderede forslag fremlægges til beslutning. 

 
 

Godkendt 
 

. 

 

 

 

DAGSORDENSPUNKT 6 BESLUTNINGSFORM 

Drøftelse af tre principper Drøftelse 

 BILAG 

• Princip for fællesarrangementer for elever i skoletiden fx lejrskole og 

praktik 

• Princip for godkendelse af undervisningsmaterialer  

• Princip for faglig fordybelse 

 

 
 

Fællesarrangementer – tilføj afdelingsfester og gennemgå layout. Brobygning/praktik – 

det tilføjes at brobygning/praktik gør eleverne klar til at vælge ungdomsuddannelse. 
 

 
Uddelegering af bogindkøb uddelegeres til ledelsen og skolebestyrelsen. 

Sidste afsnit omformuleres: Bestyrelsen kan altid bede om indsigt i indkøb og valg af 
materialer. Der orienteres årligt eller efter behov. 

 

Faglig fordybelse – værkstedsbegrebet skal udvides en smule. 
 

 

 

 

 

 

DAGSORDENSPUNKT 7 BESLUTNINGSFORM 

Budget 2024 Beslutning 

 BILAG 

Budgetnotat fremlægges til beslutning. 
Budgetnotat  

 
 

 
Orientering om budgetnotat og budgetprincipper godkendt. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

DAGSORDENSPUNKT 8 BESLUTNINGSFORM 

Gensidig orientering Orientering 

 BILAG 
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Elevtal pr. 1/2: udskydes 

Personalesituation: LKT fra indskoling flytter 
Økonomi:  

Fravær: lidt lavere fravær end samme periode sidste år. 

Få det fixet-puljen – kan vi få en bestyrelsesrepræsentant med i udvalget? Mødedatoer 
sendes ud sammen med referat. 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

DAGSORDENSPUNKT 9 BESLUTNINGSFORM 

Til kommende møder Orientering 

 BILAG 

SFO- politik 
 

Højnelse af kvalitet i fritidstilbud 
 

Principper – 3 stk. 
 

Udspil: Frihed og fordybelse. 

 
UU- brobygning og praktik - orientering 

 

 

 
 

 
 

 


